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    Домбровская А.Ю. Стратегии онлайн-сетевой гражданской активности и ценностные профили молодых россиян: результаты кластерного анализа и многомерного шкалирования / Домбровская А.Ю., Синяков А.В. // Власть. – 2021. – № 4.-С.180-186. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.fa.ru/art2021/bv1831.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2021
        	
        42
      	
        0
      	
        29
      	
        0
      	
        71
      
	
            Year 2022
        	
        105
      	
        0
      	
        25
      	
        0
      	
        130
      
	
            Year 2023
        	
        68
      	
        0
      	
        21
      	
        0
      	
        89
      
	
            Year 2024
        	
        22
      	
        0
      	
        12
      	
        0
      	
        34
      
	
            Total
        	
        237
      	
        0
      	
        87
      	
        0
      	
        324
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